
Список на наставници вработени во СОУ Гимназија ,,Слав~о Стојменски" Штип

Име Презиме E-mail
1 Danka Joveva dankajoveva.sousss@gmail.com
2 Vesna Barbareova vesnabarbareova.sousss@gmail.com
3 Violeta Gorgieva violetagjorgieva.sousss@gmail.com
4 Kiril Kazanxiski kirilkazandziski.sousss@gmail.com
5 Vesna Ko`inkova vesnakozinkova.sousss@gmail.com
6 Vesna Petrova vesnapetrova.sousss@gmail.com
7 Goran Ivanov goranivanov.sousss@gmail.com
8 Blagica Miladinova Davitkova b.d.miladinova.sousss@gmail.com
9 Dim~e Postovol dimcepostolov.sousss@gmail.com
10 Aleksandar Tren~ev aleksandartrencev.sousss@gmail.com
11 Risto Petkovski ristopetkovski.sousss@gmail.com
12 Vesna Ristova vesnaristova.sousss@gmail.com
13 Sowa {ijakov sonjasijakov.sousss@gmail.com
14 Ef~e Arsova Nehtenina efce.n.arsova.sousss@gmail.com
15 Nevenka Marolova nevenkamarolova.sousss@gmail.com
16 Suzana Arsovska suzanaarsovska.sousss@gmail.com
17 Julija Andova julijaandova.sousss@gmail.com
18 Elena Dutkova elenadutkova.sousss@gmail.com
19 Qubka Mihailova ljupkamihailova.sousss@gmail.com
20 Sa[ko Bogatinov saskobogatinov.sousss@gmail.com
21 Sne[ka Feneva sneskafeneva.sousss@gmail.com
22 Liljana Miteva liljanamiteva.sousss@gmail.com
23 Marijana Vasileva marijanavasileva.sousss@gmail.com
24 Petre Petkovski petrepetkovski.sousss@gmail.com
25 Nata[a Lazareva natasalazareva.sousss@gmail.com
26 Marija Malinova marijamalinova.sousss@gmail.com
27 Emilija {ekerinova emilijasekerinova.sousss@gmail.com
28 Gabriela Andova gabrielaandova.sousss@gmail.com



29 Zoran Arsov zoranarsov.sousss@gmail.com
30 Emilija Naunova emilijanaunova.sousss@gmail.com
31 Keti Dodeva-Traj~eva keti.t.dodeva.sousss@gmail.com
32 Vesna Nikovska vesnanikovska.sousss@gmail.com
33 Emica Pile[kova emicapileskova.sousss@gmail.com
34 Biljana Stamenkova biljanastamenkova.sousss@gmail.com
35 Dejan Ilijevski dejanilijevski.sousss@gmail.com
36 Lazar Cvetanovski lazarcvetanovski.sousss@gmail.com
37 Marijana Mladenovska Petrova marijana.m.petrova.sousss@gmail.com
38 Mile Tuxarov miletudzarov.sousss@gmail.com
39 Viktorija Smilkova viktorijasmilkova.sousss@gmail.com
40 Tatjana Koceva tatjanakoceva.sousss@gmail.com
41 Stanka Arsovska stankaarsovska.sousss@gmail.com
42 Gabriela Mijalkova gabrielamijalkova.sousss@gmail.com


